Совет депутатов муниципального образования

«Кош-Агачский район»

/очередная тридцать первая сессия четвертого созыва/

РЕШЕНИЕ

04.04.2023 с. Кош-Агач    № 31-5

О внесении изменений в

Положение о муниципальном

контроле в области охраны и

использования особо охраняемых

природных территорий местного

значения в границах

муниципального образования

«Кош-Агачский район», утв.

Решением Совета депутатов МО

«Кош-Агачский район» от

24.12.2021 №23-9

На основании   статьи 33 Федерального закона от 14.03.1995 № 33-ФЗ

«Об особо охраняемых природных территориях», Федеральным законом

от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)

и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Кош-Агачский район», Совет депутатов

муниципального образования «Кош-Агачский район» РЕШИЛ:

1. Дополнить п. 1.6 п.п. 4 Положения о муниципальном контроле в

области охраны и использования особо охраняемых территорий местного

значения в границах муниципального образования «Кош-Агачский район»,

утв. Решением Совета депутатов МО «Кош-Агачский район» от 24.12.2021

№23-9 и изложить в следующей редакции: «п.п.4.Результаты деятельности

граждан и организаций, в том числе продукция (товары), работы и услуги, к

которым предъявляются обязательные требования»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Кош-Агачский район»

                                 С.А. Дидунов

И.о. главы муниципального

образования

«Кош-Агачский район»

                                 А.К. Нурсолтанов